
 

 

UCHWAŁA NR V/40/2024 

RADY GMINY DRAWSKO 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie   przyjęcia Regulaminu nagradzania uzdolnionych uczniów uczących się w placówkach 

oświatowych funkcjonujących na terenie Gminy Drawsko w ramach „Drawskiego programu wspierania 

edukacji uzdolnionych uczniów uczących się w placówkach oświatowych ” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2024r. poz. 750 ze zm.) Rada Gminy Drawsko uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulaminu nagradzania uzdolnionych uczniów uczących się w placówkach 

oświatowych funkcjonujących na terenie Gminy Drawsko w ramach „Drawskiego programu wspierania 

edukacji uzdolnionych uczniów uczących się w placówkach oświatowych ”, którego treść stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Traci moc uchwała Rady Gminy Drawsko Nr XXXVIII/259/2022 z dnia 26 kwietnia 2022r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu nagradzania uzdolnionych uczniów uczących się w placówkach oświatowych 

funkcjonujących na terenie Gminy Drawsko w ramach „Drawskiego programu wspierania edukacji 

uzdolnionych uczniów uczących się w placówkach oświatowych ”. 

2. Niniejsza uchwała ma zastosowanie do nagradzania uczniów począwszy od roku szkolnego 2024/2025. 

3. Na przyznawanie nagród za rok szkolny 2023/2024 obowiązywała będzie uchwała Rady Gminy 

Drawsko Nr XXXVIII/259/2022 z dnia 26 kwietnia 2022r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Drawsko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie od 1 września 2024r. po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Gminy Drawsko 

(-) Ryszard Jabłonowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 września 2024 r.

Poz. 7227



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7227



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7227



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7227



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7227



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7227


		2024-09-02T11:53:50+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




